北京中国书画协会
入会申请表
姓名：

性别：

区县：

会号：

	北京中国书画协会入会申请书
本人完全赞成北京中国书画协会章程，愿意履行会员的责任和义务，积极为协会做出贡献，兹经

介绍，自愿入会，特此提出申请，请予以审核。
   此致
北京中国书画协会理事会
申请人
介绍人
年  月  日

	介绍人意见

	常务理事会审核意见

	备注
	凡申请入会者须交两幅作品，已备“存档”。
一寸照三张
身份证复印件一份
	批
准
日
期

	贴
照
片
处
	姓    名        笔名        性别

	出生年月        民族        籍贯

	政治面貌      文化程度      业务专长

	联系电话             电子信箱

	申请人声明：
本申请表格所填内容正确无误、所提交的身份证明文件和照片真实有效。如有虚假将被追究法律责任。
申请人签字：

	单位地址：
邮  编

	现居住地址：
邮  编：

	个人简历：